

**Skaføgård Gods ApS**  
**CVR-nr. 46 37 42 15**  
**Skaføgårdsvej 19, 8544 Mørke**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20 / 5 2021

---

Christen Estrup  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Skaføgård Gods ApS  
Skaføgårdsvej 19  
8544 Mørke

CVR-nr.: 46 37 42 15  
Stiftet: 18. november 1971  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020  
Dokument ref.: 662 / MTJ / PA / MJ

### Direktion

Christen Estrup

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og drift af ejendomme.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af kursregulering på værdipapirer med kr. 551.930. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>16.532</b>	<b>611.832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-143.646	-143.646
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-127.114</b>	<b>468.186</b>
Andre finansielle indtægter .....	573.564	760.221
Andre finansielle omkostninger.....	-84.427	-96.399
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>362.023</b>	<b>1.132.008</b>
Skat af årets resultat.....	-80.408	-246.860
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>281.615</b>	<b>885.148</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
Overført resultat.....	168.615	774.548
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>281.615</b>	<b>885.148</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	17.425.960	17.569.606
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.425.960</b>	<b>17.569.606</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>17.425.960</b>	<b>17.569.606</b>
Andre tilgodehavender .....	19.649	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>19.649</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	16.231.786	8.767.958
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>16.231.786</b>	<b>8.767.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>22.559</b>	<b>7.059.701</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>16.273.994</b>	<b>15.827.659</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>33.699.954</b>	<b>33.397.265</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	2.220.000	2.220.000
Overført resultat.....	25.321.652	25.153.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>27.654.652</b>	<b>27.483.636</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	659.051	680.794
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>659.051</b>	<b>680.794</b>
Prioritetsgæld.....	4.899.716	4.903.242
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.899.716</b>	<b>4.903.242</b>
Kreditinstitutter.....	55	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.000	40.000
Selskabsskat.....	97.802	70.571
Anden gæld.....	0	139.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	348.678	79.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>486.535</b>	<b>329.593</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.386.251</b>	<b>5.232.835</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>33.699.954</b>	<b>33.397.265</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 3 Eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	4.903.243	4.899.716	4.899.716
	<u>4.903.243</u>	<u>4.899.716</u>	<u>4.899.716</u>
		<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.231.786	8.767.958
		<u>16.231.786</u>	<u>8.767.958</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		771.040	715.766
		<u>771.040</u>	<u>715.766</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		219.110	0
		<u>219.110</u>	<u>0</u>
<b>3 Eventualposter mv.</b>			
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 17.569.606 kr. pr. 31. december 2020.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Christen Estrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-631606178073  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 11:15:35  
Underskrevet med NemID

## Jacob Christen Estrup

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-631606178073  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 11:15:35  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thybo Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 80940201  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 11:17:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1391f001MuS242349709

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).